
Fahrplan L 1161   -  Bengel-Reisen Tel. 09521/953530 gültig ab 11.09.2023

Mo-Fr Mo-Fr S S S Mo-Fr Mo-Fr S S Mo - Fr S S S Mo - Fr Samstag Samstag
SB SB SB SB SB Kb SB SB SB SB 99 SB SB 99 SB Kb RB RB99

Donnersdorf - Kirche 6:35 13:53 16:20 08:15 12:55
Unterschwappach - Dorfstr./Trappgasse 6:30 7:05 08:15 13:43 16:10 08:25 12:45
Wohnau - Seegasse 6:40 7:10 08:18 13:48 16:15 08:20 12:50
Oberschwappach - Weinlehrpfad 6:45 7:15 08:20 13:40 16:08 08:30 12:40
Eschenau - Gangolfsbergstr. 23 6:35 7:20 08:22 13:38 16:05 08:35 12:35
Westheim - Eschenauerstraße 3 6:38 7:38 08:25 13:33 16:02 08:40 12:30
Westheim - Haßfurter Str. 9 13:30 16:00 12:24
Westheim - Westheimer Hauptstr. 29 6:40 7:40 08:27 08:42
Hainert - J.-von-Wolnbergstr. 20 6:50 7:35 08:30 13:25 15:58 08:45 12:20
Mariaburghausen
Zell - Kirche 7:35
Zell - Zeller Hauptstraße /Anger 7:38
Knetzgau - Industriestraße 7:42
Knetzgau - Schule 7:30 7:45 7:45 08:55 12:16
Knetzgau - Hainerter Straße 19 08:35
HAS Schulzentrum 7:05 7:00
HAS Krankenhaus 7:07 7:02 8:55 9:15 12:35
HAS Berufsschule 7:10 7:05
Haßfurt Bahnhof 7:15 7:10 9:00 9:20 12:40

RB
Haßfurt - Schulzentrum 13.07 15:45
Haßfurt - Krankenhaus 11:05 13.09 15:47 12:35
Haßfurt - Berufsschule 13.11 15:51
Haßfurt - Bahnhof 11:00 13.20 15:53 16:40 12:40
Mariaburghausen
Knetzgau - Schule 11:20 12:20 13:05 15:05 15:50 13:00
Knetzgau - Industriestraße 11:22 12:22 13:07 15:07 15:52
Zell - Zeller Hauptstraße /Anger 11:25 12:25 13:10 15:10 15:55
Zell - Abzweig Höhstraße 11:27 12:27 13:12 15:22 15:57
Hainert - J.-von-Wolnbergstr. 15 11:33 12:33 13:20 13:45 15:20 16:15 16:03 17:00 13:03
Westheim - Haßfurter Str. 9 11:35 12:35 13:25 13:50 15:25 16:18 16:05 17:02 13:06
Westheim - Eschenauerstraße 14 11:37 12:37 13:27 13:51 15:27 16:19 16:07 17:03 13:08
Eschenau - Gangolfsbergstr. 14 11:40 12:40 13:30 13:52 15:30 16:22 16:10 17:05 13:10
Oberschwappach - Kirche 11:45 12:45 13:35 13:55 15:35 16:25 16:15 17:07 13:12
Unterschwappach-Dorfstr./Trappgasse 11:50 12:50 13:40 13:58 15:40 16:28 16:20 17:09 13:15
Wohnau - Seegasse 11:55 12:55 13:45 14:03 15:45 16:33 16:25 17:12 13:20
Donnersdorf - Kirche 14:08 16:38 17:15 13:25
Haßfurt Bahnhof 13:50

SB = Solobus   RB= Rufbus   Kb= Kleinbus Rufbus bitte bis zum Vortag 17:00 Uhr anmelden unter: 09521/953530
99 = Fahrt Haltestellen in umgekehrte Reihenfolge an


